
ZARZĄDZENIE NR 41/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia  Nr 39/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie 
urlopów wypoczynkowych nauczycieli zatrudnionych w oddziałach przedszkolnych  w placówkach 

oświatowych na terenie gminy Łochów dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz  

§ 12 ust.1 i § 18 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U z 2017 r., poz. 649 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. 

W związku z wejściem w życie w/w rozporządzenia MEN, które w § 12 i § 18 określa że, przedszkola jak 

i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych funkcjonują przez cały rok szkolny, funkcjonowanie 

w obrocie prawa lokalnego zarządzenia Burmistrza Łochowa w tym zakresie stało się bezprzedmiotowe.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie oraz Dyrektorom 

Gminnych placówek oświatowych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 88AD3B72-D7B2-4490-9D66-16E6B2D5D66F. Podpisany Strona 1




